Приложение
к Порядку реализации мер по поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства

________________________
наименование Арендодателя
___________________________________
адрес места нахождения Арендодателя

______________________________________
наименование Арендатора (ИНН)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас предоставить право не уплачивать арендную плату по договору аренды муниципального имущества от ____________ № _________ в апреле 2020 года, мае 2020 года, июне 2020 года, осуществляющему деятельность в отраслях российской экономики внесенных в перечень, утвержденный Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции». Код вида деятельности, информация о котором содержится в Едином государственном реестре юридических лиц либо в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей по состоянию на 1 марта 2020 года _________________________.

Достоверность предоставляемой информации подтверждаю.

___________________________________(____________________________________)
                               подпись		 	               фамилия, инициалы Арендатора

«___»_____________2020 года